


Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
		SOLICITUD DE RECURSOS ECONOMICOS	
F-22-01-R1;210817		B: Código/Revisión;Fecha:	F-19-04-R1;210817
Datos de los Registros (evidencia):		C. Página	1 de 1
D. Fecha de elaboración:	01/12/2020	E. Periodo al que aplica:	2020

1. FOLIO: 1018

DATOS GENERALES

Cuotas y Tarifas


2. PROYECTO:	<u>GRIP</u>	3. PARTIDA:	<u>0</u>	4. REQUISICION NO.	<u>323-326</u>
5. SOLICITANTE:	<u>L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ</u>				
6. ÁREA SOLICITANTE:	<u>RECURSOS MATERIALES Y SERV. GENERALES</u>				
7. PUESTO:	<u>JEFA DE DEPARTAMENTO</u>				
8. CONTRATO O PEDIDO No.	<u>CON/RM/LP/IP.72/20</u>				
(JUSTIFIQUE EN CASO DE NO INCLUIRLO)					

9. SOLICITUD DE

VÍCIOS	<input type="checkbox"/> (ANEXO F-16-0XX)	PAGO A PROVEEDORES	<input checked="" type="checkbox"/>	51901 \$	41,2965
GASTOS A COMPROBAR	<input type="checkbox"/> (ANEXO F-16-0XX)	REPOSICION DE GASTOS	<input type="checkbox"/>	52901 \$	72390.40
REEMB. DE FONDO REV.	<input type="checkbox"/>	BECAS	<input type="checkbox"/>		
10. IMPORTE SOLICITADO:	\$ 113,686.40				
11. CON LETRA:	(Ciento trece mil seiscientos ochenta y seis pesos 40/100 M.N.)				
12. CONCEPTO:	<p>Compra de material para dar seguimiento a la supervisión de CIFRHS y poder obtener la opinión Técnica Favorable de la carrera de Enfermería</p>				

OBSERVACIONES

CHEQUE		FORMA DE PAGO	
13. A NOMBRE DE	_____	_____	
14. CHEQUE PARA EL DIA:	_____	_____	
15. DOCUMENTO COMPROBATORIO:	_____	*FACTURA	*RECIBO <input type="checkbox"/>
16. NOMBRE DE	_____	<input checked="" type="checkbox"/>	
18. NOMBRE DEL BANCO:	_____	Grupo Tascott S.A. de C.V.	
19. TRASFERENCIA PARA EL DIA:	_____	FAVOR DE VERIFICAR EL NÚM. EN HOJA ANEXA	
20. DOCUMENTO COMPROBATORIO:	_____	0442 9004 7044 100258	Scotiabank
		04/12/2020	
		<input type="checkbox"/>	*RECIBO <input type="checkbox"/>

21. FIRMAS	DIRECTOR	RECTORIA
	ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	
		
SOLICITO	Vo. Bo.	AUTORIZÓ
L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ	M.A. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA	MTRO. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO

*OC 636 P02401
C 779 P02402*

*OP 052 P02559
P690 C00923
04 Diciembre 2020*



GRUPO TASCOTT S.A. DE C.V.

GTA170419GN4
 RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
 PRIVADA DE CUAUHTEMOC, 1310/5 lote 1, Maestranza, 42060, Pachuca de Soto,
 Entre Calle: ISAAC PINA Y Calle: REPÚBLICA DEL SALVADOR, Pachuca de Soto,
 Hidalgo, México
 Tel. 7712407385

CLIENTE

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
 UTT9507201E7

USO CFDI: G03 - Gastos en general
 CAMINO A AHUEHUETTLA, 301, LAS PRESAS, 43645, Tulancingo, Tulancingo de
 Bravo, Hidalgo, México

Factura 68

FOLIO FISCAL (UUID)
 6BBD9512-9930-49CA-991A-6680D5FB3191
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000504317583
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000406229462
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
 2020-12-01T06:59:50
 RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 FLI081010EK2
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2020-12-01T06:47:39
 LUGAR DE EXPEDICIÓN
 42060

R.326
 A.323
 A.323

CONCEPTOS						
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe	
3.00	H87 - PIEZA	1296	CAMA HOSPITALARIA MANUAL CON COLCHON Y PORTASUERO. MARCA EKOMOBILITY. Clave Prod. Serv. - 42191800 Camas de paciente y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 25,350.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4,056.00	\$ 8,450.00	\$ 25,350.00	
2.00	H87 - PIEZA	1297	CAMA CUNA PEDIATRICA DE DOS POSICIONES. MARCA HERLIS. Clave Prod. Serv. - 42191800 Camas de paciente y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 18,090.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,894.40	\$ 9,045.00	\$ 18,090.00	
1.00	H87 - PIEZA	1298	REFRIGERADOR VERTICAL DE 5.4 PIES PARA LABORATORIO DE ACERO INOXIDABLE. MARCA REFRIMED. Clave Prod. Serv. - 42142102 Unidades o accesorios de enfriamiento para almacenamiento frío para uso médico Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 35,600.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 5,696.00	\$ 35,600.00	\$ 35,600.00	
1.00	H87 - PIEZA	1299	REPLICA DE ALIMENTOS DEL PLATO DE BUEN COMER TPBCKKIT MARCA TAQ, CON 43 REPLICAS. Clave Prod. Serv. - 60106208 Materiales didácticos de medicina Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 18,965.52 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,034.48	\$ 18,965.52	\$ 18,965.52	



Mtro. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO
 RECTOR UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO

MONTE CON LETRA CIENTO TRECE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS, 40/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso
 FORMA DE PAGO 99 - Por definir
 MÉTODO DE PAGO PPD - Pago en parcialidades o diferido
 MONEDA MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL \$ 98,005.52
 TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 15,680.88
 TOTAL \$ 113,686.40




SELLO DIGITAL DEL CFDI
 kf9zoSnjR1ptjb50LcXMyUNxSmOIF3zPg70LNzIwLRD9AwxWniJUuAqt5sr0kHW5JflUmmme5V56wyTr/RAMkz1RDbCHUbuWDzH3YOMZeHsKeXBYwJxkquQ+o8rC1W8+4EEEdFgofCAI8yYv1561rzs9niW1Efm1jaAk8aBcREB3yrclcl60lfjpyRk7zWs4EzE830n1g2sBT8MyBJEOCVT8ZsTxUHPHQI7hCrZQ1e8kkl7Wi580dNk3dm1E/7XgzrQzmTU3ZvZLk5W0nxRqBL05cVTKUov9ad3B8SkjLc2N70/vjlr/YNrhb1yfnmejtAVBqQKBadZ3T8BBq4w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 dHU++iOvV3OsL16KxEgaJLSwfmB1AD1o86OJ7sctCgvFYcIs9Wx+vMv04cvqPSQFlynIxb1AG7U6guheHzWQeQ5XjokymubUEaHCclxOmziLQ9Gn+I38gWEYcmOee0wNAkn3Sb63x/ZqStIRcjsDUVOehIB5jpvFWiFNiBoQVrU4leB6OvMbaA76Mao4Dsw/Rz9zMH+cKiyhpo8Qz19ngwVdi60yJfu1GOVN8WUv6jifghkoEjwdObi9xrlN1JlPIFPgGlljKskQF5wO7hFYRewn9dlZthU+OlzoMwXURyNy5JM2rPBk+1JwV76m1GpQYP15GmA8ZhO2hnA4LTrpA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
 ||1.1|6BBD9512-9930-49CA-991A-6680D5FB3191|2020-12-01T06:59:50|FLI081010EK2|kf9zoSnjR1ptjb50LcXMyUNxSmOIF3zPg70LNzIwLRD9AwxWniJUuAqt5sr0kHW5JflUmmme5V56wyTr/RAMkz1RDbCHUbuWDzH3YOMZeHsKeXBYwJxkquQ+o8rC1W8+4EEEdFgofCAI8yYv1561rzs9niW1Efm1jaAk8aBcREB3yrclcl60lfjpyRk7zWs4EzE830n1g2sBT8MyBJEOCVT8ZsTxUHPHQI7hCrZQ1e8kkl7Wi580dNk3dm1E/7XgzrQzmTU3ZvZLk5W0nxRqBL05cVTKUov9ad3B8SkjLc2N70/vjlr/YNrhb1yfnmejtAVBqQKBadZ3T8BBq4w=|00001000000504317583||

Misdoctos - 2020 - FE - Tascott - 68

Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal		REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS	
F-22-01-R1;210817		B. Código/Revisión; Fecha:	
F-22-01-R1;210817		F-16-09-R5;270319	
D. Fecha de elaboración:		E. Periodo al que se aplica:	
30 DE SEPTIEMBRE DE 2020		SEP-DIC 2020	
Datos para los Registros (Evidencia):		C. Página	1 de 1

RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.		1. Folio:	326
2. Fecha que se requiere el bien o servicio: (dd/mm/aaaa)		3. Núm. de contrato:	Urgente: <input checked="" type="checkbox"/> X
05/10/2020			4. Prioridad:
5. Nombre y Firma del solicitante:		Normal: <input type="checkbox"/>	
LIC. MARISOL OLIVERA GARRIDO			
6. Proyecto:		7. Nombre y Firma del líder del proyecto:	
		MTRA. MARIA ELENA HERNÁNDEZ BRIONES	

8. JUSTIFICACIÓN:

SE REQUIERE PARA DAR SEGUIMIENTO A LA SUPERVISIÓN DE CIFRHS Y PODER OBTENER LA OPINIÓN TÉCNICA FAVORABLE.

9. Clave (Rec. Mat.)	10. Partida (Progr. Y Pres.)	11. Cantidad	12. Unidad de Medida	13. Concepto	14. Especificaciones Técnicas	15. Costo Unitario Aproximado	16. Subtotal
		3	Pieza	Cama Hospitalaria	Una cama de hospital manual, un colchón y un porta suero. Marca Bioconfort, Mod. Mkz-camhosC07 MEDIDAS DEL PRODUCTO ARMADO • Alto: 60 cm. • Ancho: 94 cm. • Largo: 212 cm. MEDIDA DEL COLCHÓN • Alto: 6 cm. • Ancho: 89 cm. • Largo: 189 cm.	\$ 7,899.00	\$ 23,697.00
		2	Pieza	Camas pediátricas hospitalarias	cama pediátrica marca Herlis mod. HEL-HM101 Características: Pañalera de lámina de acero en cal 22 acabado esmaltado. Con cruceta de 2 ganchos de tubo de acero de 3/8" acabado cromado. Colchón liso forrado de vinil en densidad 27 color negro. Llantas de 4" en color negro (dos con freno). Incluye: Colchón Posiciones: Fowler. Trendelemburg.	\$ 7,975.00	\$ 15,950.00
		2	Pieza	Colchón Hospitalario	Colchon hospitalario DE 90 CM X 1.90 mod. CLNCUIDINDTENSIV	\$ 1,071.00	\$ 2,142.00

AUTORIZACIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO				22. OBSERVACIONES:	
17. Total del Gasto:	18. Máximo Autorizado:	19. Proyecto:	20. Fuente de financiamiento:		
\$ 41,789.00		31	Federal		
			Estatad		
			IP		


21. FIRMA DE AUTORIZACIÓN:		24. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR:	
MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA		MTRD. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO	

25. NOMBRE Y FIRMAS DE CONFORMIDAD Y FECHA:
--

NOTA:

En caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación: DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuario deberá requisitar el anexo técnico.



Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO <small>Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal</small>		REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS	
F-22-01-R1-210817		B. Código/Revisión/ Fecha:	
Datos para los Registros (Evidencia):		F-16-09-R5:270319	
D. Fecha de elaboración:		C. Págs: 1 de 1	
30 DE SEPTIEMBRE DE 2020		E. Período al que se aplica:	
		SEP-DIC 2020	

RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.		1. Folio: 323	
2. Fecha que se requiere el bien o servicio: (dd/mm/aaaa): 05/10/2020		3. Núm. de contrato:	
5. Nombre y Firma del solicitante: LIC. MARISOL OLVERA GARRIDO		Urgente: <input checked="" type="checkbox"/> X	
6. Proyecto:		4. Prioridad: Normal: <input type="checkbox"/>	
		7. Nombre y Firma del líder del proyecto: MTRA. MARIA ELENA HERNÁNDEZ BRIONES	

8. JUSTIFICACIÓN:

SE REQUIERE PARA DAR SEGUIMIENTO A LA SUPERVISIÓN DE CIFRHS Y PODER OBTENER LA OPINIÓN TÉCNICA FAVORABLE.

9. Clave (Rec. Mat.)	10. Partida (Progr. Y Pres.)	11. Cantidad	12. Unidad de Medida	13. Concepto	14. Especificaciones Técnicas	15. Costo Unitario Aproximado	16. Subtotal
		1	Pieza	Refrigerador	Refrigerador de Biología Marca RefriMed, Código REF-RVASCV-07	\$ 45,859.00	\$ 45,859.00
		5	Pieza	Anaquele	Anaquele tipo esqueleto 5 divisiones modelo: URM185BLK	\$ 997.00	\$ 4,985.00
		40	m2	Cortina	Cortina antibacterial de 2.5 metros de alto x 4 metros de ancho en forma de L, confeccionada con tela antibacteriana termoplástica (no lona china) para hospitales, clínicas, fisioterapia, consultorio, spa, farmacia, veterinaria, industria, compuesta por tres capas, que impiden la acumulación de bacterias, fungicida, anti mohoo y retardantes a la flama, se fabrican a medida y color que se requiera; incluye riel recto de aluminio esmaltado, correderas con gancho y tapa final. El costo es por metro cuadrado m2 con todos sus accesorios.	\$ 490.00	\$ 19,600.00
		3	Pieza	Bote de basura	Bote de basura marca Arataa modelo: Aquila	\$ 579.00	\$ 1,737.00
		1	Pieza	Plato del buen comer	Réplica de Alimentos del Plato del buen comer TPBCKKIT, Marca Taq, con 43 réplicas que ayuda al alumno a dimensionar las porciones sugeridas de alimentos.	\$ 17,991.60	\$ 17,991.60
		1	Pieza	Termo para transportar vacunas	Termo para transportar vacunas de 9 lts. Marca medical Center mod. 36sl.	\$ 1,650.00	\$ 1,650.00
		1	Pieza	Termómetro	Termómetro de vástago marca Taylor mod. 6065N.	\$ 266.00	\$ 266.00

AUTORIZACIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO				22. OBSERVACIONES:	
17. Total del Gasto:	18. Máximo Autorizado:	19. Proyecto:	20. Fuente de financiamiento:		
\$ 92,088.60		31	Federal		
			Estatal		
				IP	
21. FIRMA DE AUTORIZACIÓN:					

23. NOMBRE Y FIRMA DE ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS:		24. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR:	
MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA		MTR. JOSE ANTONIO ZAMORA GUIDO	

25. NOMBRE Y FIRMAS DE CONFORMIDAD Y FECHA:

NOTA:

En caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación: DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuario deberá requisitar el anexo técnico.



A quien corresponda

Presente

Por medio de la presente envío datos fiscales de la empresa, así como los datos de la cuenta bancaria.

Datos fiscales y domicilio

Razón social: Grupo Tascott S.A. de C.V.

RFC: GTA170419GN4

Domicilio: Privada de Cuauhtémoc 1310 int. 5 Lote 1
Col. Maestranza. Pachuca de Soto, Hidalgo.
C.P. 42060

Datos bancarios

Banco: Scotiabank

Plaza: 047 Pachuca, Hgo.

Sucursal: 001 Principal Pachuca.

No. Cuenta: 04704410025

CLABE interbancaria: 044290047044100258

Sin otro particular, me despido de usted enviando un cordial saludo.

Atentamente

Ing. Roberto René Hernández Cidel

Representante legal



Fecha y hora de consulta

04/12/2020 11:59:34 AM

Contrato

00088633

Nombre del Cliente

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operación autorizada

Transferencia en proceso de validación y aplicación.

Datos del firmante

Usuario: ADMIN1

Poder: 100%

Datos de la operación

Tipo de operación: Pago Interbancario

Descripción: TASCOTT

Importe de la operación: 113,686.40 MXP

Cuenta de retiro: 0183100979

Cuenta de depósito: 044290047044100258

Divisa de la cuenta: MXP

Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta: UNIVERSIDAD TECNOLOG ICA DE TULANCINGO CU OTAS Y TARIFAS

Titular de la cuenta: GRUPO TASCOTT SA DE

Nombre banco destino: SCOTIABANK

Fecha de creación: 04/12/2020

Fecha de aplicación: 04/12/2020

Concepto de pago: MATERIAL SEGUIMIENTO SUPERVISION CIFRHS

Referencia numérica: 0412202

Instrumento de seguridad: ASD 1856803838

Hora de captura en el canal: 11:58:54

Datos de confirmación de la transferencia

Folio interbancario: 0000647317

Clave de rastreo: 002601002012040000647317

Folio de firma: 0042880084

Folio único: I401202012041158540042880090

Estado operación

Porcentaje Firmado: 100%

Estado: Operado

Detalle de firmas

Acción	Usuario	Porcentaje aportado	Fecha
CREO	ADMIN1	--- %	04/12/2020
FIRMO	ADMIN1	100 %	04/12/2020